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“BİR SONRAKİ CUMHURBAŞKANINA DARBE YAPMAYA ÇALIŞIYORLAR,

TESLiM OLMAYIZ”
Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin TBMM Grup toplantısında gündeme 
ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

‘Cumhuriyet Halk Partisi’nde herkes gerektiği yerde görev üstlenmeye, gerektiği 
yerde fedakârlık yapmaya ama bu baskı, zulüm iktidarını değiştirmeye ant içti. 
‘Karşılarında duramam’ deyip bir darbeye kalkışıyor. Bu darbe bugün yapılırsa bu 
iktidara karşısında ben dururum. Ben 15 Temmuz’da nasıl durduysam bu darbeye, 
bugün milletin seçtiğine sahip çıkarım. Ama Sayın Erdoğan geçen sefer, beş ay 
önce darbeyi haber verenler, ‘Ankara’da hususiler bir villada toplandı’ diyenler, 
‘Yavaş yavaş darbe geliyor. Tavuk darda sayılır’ diyenler sana anlatsın o günler ve 
bugünler birbirine nasıl benziyor. Bugün sistematik bir şekilde yönettiğiniz, dahil 
olduğunuz bir darbe ittifakını görmüyor değiliz. O darbe ittifakı, bugünkü 
Cumhurbaşkanına değil bir sonraki Cumhurbaşkanına darbe yapmaya 
çalışmaktadır. Türkiye’nin bir sonraki Cumhurbaşkanına darbe yoluyla ekarte 
etmeye çalışanlara karşı dimdik ayaktayız. Biz bu darbeye teslim olmayız. ‘Ön 
seçim yapmayalım’ diye partimizin yönetimine göz dikenlere teslim olmayız. 
Varsa onların içeriden işbirlikçileri, Tayyip Erdoğan’ın çukuru sizin de yerinizdir. 
Biz biriz ve beraberiz. Bu partiyi böldürtmeyiz, muhalefeti böldürtmeyiz. Hep 
beraber yürüyoruz, iktidarı alacağız. Darbeye karşı ayağa kalkan örgütümün 
alnından öpüyorum. Hiçbir darbeden medet ummadık. Hiçbir darbeye de teslim 
olmayacağız. Kurtuluş yok tek başına. Ya hep beraber ya hiçbirimiz.”
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AYAĞA KALKAN
ÖRGÜTÜMÜN

ALNINDAN ÖPÜYORUM
”
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“Türkiye’de yaşanan ve yaşatılan süreç, bir sivil darbe girişimidir. Cumhuriyet’i 
kuran, demokrasiyi kuran ve bugünlere taşıyan iradenin gösterildiği her köşe 
taşında varız, her dönüm noktasında varız. Cumhuriyet’in ve demokrasinin 
kıymetini en iyi bilenler bizleriz. Erdoğan’ın siyasi yasağını kaldırmış partidir 
Cumhuriyet Halk Partisi. Şimdi Sayın İmamoğlu’na beş ayrı davadan beş sefer 
siyasi yasak isteniyor. Belediye başkanlarımız, belediye meclis üyelerimiz 
tutuklanıyor. Muhalefetin tüm muhalefet olanakları, sesini duyuracağı televizyon 
kanalları, haberlerini yapan gazeteciler, onlarla birlikte eylem yapan sivil toplum 
örgütleri baskı altına alınmaya çalışılıyor. Dört bir yandan bu giderken, bu sivil 
darbe girişimi Cumhuriyet Halk Partisi’ne karşı da kirli bir planın içinde. Bir 
meczubun hakaretine karşı açılan bir davayı alıp, Ankara’ya yollayıp, 1,5 yıldır 
tutup, her seferinde de Erdoğan’a buradan haber uçurup, kürsülerden bizi bu 
konuya çekmeye çalışıp…”

“YAŞANAN SÜREÇ DARBE GİRİŞİMİDİR”

“Burada 81 il başkanımız var. 46’sı karşımızda, 35’i yanımızdaydı o gün. Bugün 81’i 
birden omuz omuza, kol kola partilerinin yanındalar. ‘Kongreyi yaptık. Bütün 
delegelerle yan yanaydık. Biz bu kongrenin o gün kazanan ve kaybeden tarafları, 
bugün ‘Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisinin 81 ildeki temsilcileri olarak, o 
kurultayın namusuna, onuruna, partimizin onuruna, namusuna kefiliz ve sahip 
çıkıyoruz’ demeye geldiler. Cumhuriyet Halk Partisi’ni meşgul etmeye, güya 
kongresini iptal ettirmeye, yeniden bir kongre sürecinin içine sokup milletin 
gerçek sorunlarını söylememeye ve esas olarak içinde bulunduğu ve yürüttüğü 
çok kıymetli bir süreci durdurmaya çalışıyorlar. 28’ine kadar kaydettiğimiz baba 
ocağına gelen herkesin Cumhurbaşkanı adayına oy vereceğini bildiklerinden. 23 
Mart’ta büyük bir demokrasi şöleniyle, adayımızı da belirlemiş bir şekilde, erken 
seçim sandığını en kararlı şekilde isteyeceğimizden. Milletin gerçek gündemine, 
seçime ve iktidara odaklanacağımızdan.”

“İL BAŞKANLARIMIZ OMUZ OMUZA KEFİL OLMAYA GELDİ”

“İkisi Cumhuriyet Halk Partisi belediyesi olmak üzere 11 ayda 11 belediyeye kayyum 
atandı. Geçmişte olduğu gibi bugün de bu hukuksuzluğa, kime atandığı ve algı 
operasyonuyla nelerin söylendiğine bakmaksızın karşı çıkmaya devam ediyoruz. 
Dün güçlü bir heyetle, kamuoyu tarafından dikkatle takip edilen bir ziyareti Van’a 
gerçekleştirdik. Adı Zafer Partisi de olsa DEM’li belediye de olsa Cumhuriyet Halk 
Partisi de olsa EMEP de olsa, yarın başka bir parti de olsa, taban tabana zıt 
siyasetler de olsa bu iktidarın karşısındaki bütün muhalefete düşen şudur ki: 
Kurtuluş yok tek başına ya hep beraber ya hiçbirimiz.”

“11 AYDA 11 KAYYUM, KARŞI ÇIKMAYA DEVAM EDİYORUZ”
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“İstiyor ki yaptığı haksız saldırıları, hukuksuzlukları konuşalım. Yangın 
konuşulmasın, yoksulluk konuşulmasın, yeni doğan çetesi konuşulmasın, 
milletvekillerinin doktorları hedef göstermesi konuşulmasın. Üç öğün beslenme ve 
barınma giderlerinin bir asgari ücreti aştığı bir ülkede yaşıyoruz. Son yıl okulunu 
donduran üniversite öğrencilerinin sayısı, pandemide donduranların üzerine 
çıkmış, geride bırakmış durumda. Açlar, tokların kendilerinin halinden 
anlamadığını gayet iyi biliyorlar.  Yetmez ama olmazsa olmaz sekiz temel üründen 
oluşan Ramazan kolisi geçen Ramazan’dan beri yüzde 70 zamlandı.”

“AÇLAR, TOKLARIN KENDİ HALLERİNDEN ANLAMADIĞINI İYİ BİLİYOR”

“Bir de televizyonlarda izlerken çok üzüldüğüm görüntüler var. Diyorlar ki 
‘Durumunuz nasıl? Geçiniyor musunuz?’ ‘Fitre, sadaka kabul ediyor musunuz?’ 
sorusu geliyor. Bu utanç yeter. Bu soru Diyanet İşleri’nin geçen yıl 130 lira olan 
fitreyi, 180 liraya yükseltmesi, bir öğün için belirlenen fitre bedelinin 90 lira 
olduğunu söylemesi ve sorulan soru üzerine asgari ücretlilerin ve emeklilerin fitre 
alabilecekleri, fitre kabul edebileceklerini fetva etmesi üzerine oluyor. Bu maaşa, 
bu soruya emekliyi mahkum edene yazıklar olsun.”

“BU SORUYA EMEKLİYİ MUHATAP EDENE YAZIKLAR OLSUN”

31. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın!

“MESELENİN TEK SORUMLUSU;

ERDOĞAN’DIR”
“Bolu Kartalkaya’da 36’sı çocuk 78 vatandaşımızın hayatını kaybettiğinden beri 28 gün oldu. 
28 gündür vicdanlar yanıyor, o kor hiç sönmüyor. ‘Biz bu işi 10 günde bitiririz’ diye söz veren 
İçişleri Bakanı’nın ağzını bıçak açmıyor. Gözaltı süreleri uzatıldı. Ardından tutuklamalar, 
serbest bırakmalar yapıldı. Ama bir bilirkişi raporuna göre değil, Ankara’dan giden baskıya ve 
oradaki talimatlandırmaya göre yapıldı. Turizm Bakanlığı’ndan kimseye dokunmadılar. 
Turizm Bakanlığı’ndan kimseye dokunmadılar ve döndüler AK Parti’ye yük olmayacak bir 
sistematiğin içine dönüştürdüler. Hukuken sorumluluklar var, siyasi sorumlu var ama bir tane 
vicdani sorumlu varsa o da Recep Tayyip Erdoğan‘dır.”

https://x.com/herkesicinchp/status/1891883897471779003?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1891910949910544674?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1891943328016404753?s=46


“Gaziantep’te 11 fabrikada 3 bin kadar işçinin eylemi… Yemek ücretlerinin, yol ücretlerinin 
ellerinden alınmasına isyanları. Buna itiraz eden BİRTEK-SEN Başkanı Mehmet Türkmen önce 
gözaltına alındı. Ardından dün tekrar gözaltına alındı, ‘Akıllanmıyorsun sen’ deyip hapse atıldı. 
3 milyar lira ciro yapıp 390 bin lira vergi ödeyenler, dönmüşler emekçinin yemeğine, yol 
parasına göz dikmişler. Öte yanda Türkiye’nin iki büyük fast food zincirinin 7 bin işçisi 
konkordato mağduru. Ancak Çalışma Bakanlığı yanlarında, arkalarında duracağına bu 7 bin 
işçiyi yalnız bırakıyor, hak aramalarına engel oluyor. Hakkını arayan kim varsa onun yanında 
ve yakınında, dimdik arkasında durmaya devam ediyoruz.”

“HÜDAPAR, hafta sonu Kürt sorunu çalıştayı yapmış. O HÜDAPAR ki domuz bağcıların 
partisidir. O HÜDAPAR ki kadına karşı şiddetin simgelendiği, vücut bulduğu partidir. O 
HÜDAPAR ki ‘Bekar kadınları sahiplendirmek lazım’ diyebilen bir partidir. O HÜDAPAR, 
bayrağa karşıdır, devlete karşıdır, Atatürk’e karşıdır, demokrasiden yararlanıp demokrasiyi 
ortadan kaldırmaya çalışmaktadır. O HÜDAPAR’a sesim yok, ama Recep Tayyip Erdoğan’a 
söyleyecek bir sözüm var: Kimler kimlerle beraber Tayyip Bey...”

“HAKKINI ARAYANIN YANINDA DURMAYA DEVAM EDİYORUZ”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“KİMLER
KİMLERLE BERABER
TAYYİP BEY”



Genel Başkanımız Özgür Özel, Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Arıkan’ı partisinin 
genel merkezinde ziyaret etti. 

“Sayın Genel Başkanımızı ve kıymetli heyetini ziyaret ederek geçirmiş oldukları başarılı 
kurultay süreçlerinden dolayı kutladık. Bundan sonraki süreçte de iletişim halinde olmaya, 
içinde bulunulan siyasi şartları birlikte değerlendirmeye karar verdik. Sürekli iletişim halinde 
olmak, daha sık bir araya gelmek ve gitmek noktasında hemfikiriz.”  

“Sayın Erdoğan, erken seçime ilişkin olarak, ‘Ülkenin böyle bir talebi, sorunu yok ki’ demiş. 
Herhalde ziyaretten geldiği ülkeleri kastediyor. Malezya’da falan yok herhalde. Bizim burada 
var. Aramıza hoş geldi. Salon seven, sıcak seven Erdoğan’ı sokağa çıkmaya, seçmene 
sormaya davet ediyorum. Bir baksın bakalım anketlerde 31 Mart’ta yüzde 30’larda, 25’lerde 
olan erken seçim talebi şimdi nerelere tırmanmış. 65 gösteren var, 70 gösteren var. İnip bir de 
pazarda ateş pahası etiketlerle muhatap emekliye sorsun, kasabın önünden geçemeyen 
asgari ücretliye sorsun. Ya da veresiye defterlerini tahsil edemeyen esnafa sorsun. Ürününü 
maliyetinin altında fiyatına satın aldığı üreticiye sorsun”

“Şimdi yürüyen süreç Cumhuriyet Halk Partisi’nin kendi Cumhurbaşkanı adayını belirleme 
sürecidir. Buradan ‘Toplumsal muhalefetin adayını biz belirliyoruz, böyle olacaktır’ falan gibi 
bir yaklaşımımız da yok. Ama bütün muhalefet partilerini çok önemsiyoruz. Toplumsal 
muhalefeti bir arada tutmak ve onlarla bir arada olmak için, hep birlikte olmamız için bir 
patronaj talebimiz yok. Bu bütün bir parçası olarak, bütün muhalefetle birlikte emek 
vermeye, mücadele etmeye hazırız.”

Erdoğan’ın ‘CHP’li belediye başkanları kendi aralarında çatışıyorlar, biz işimize bakıyoruz’ 
şeklindeki sözlerini sordunuz. Olması gerekeni söylemiş ama böyle yapmıyorlar. Akın Gürlek’i 
İstanbul’a ben atamadım. En son bak TÜSİAD’dayız şimdi. Ama ondan öncesi Gençlik Kolları 
Genel Başkanım, Büyükşehir Belediye Başkanım iki kere, ilçe belediye başkanlarım, ikisi 
içeride. Sanatçılar. 78 yaşında bir akademisyen. Bir gazeteci, Halk TV. Suat Toktaş. Bitmiyor, 
bitmiyor. Sayın Ümit Özdağ… Sayısız saldırı altında bütün muhalefet. Türkiye’ye korku salan 
bir siyasi operasyon gerçekleşiyor. Erdoğan’ın siyasi rakipleri tek tek ayıklanıyor.”

3. Video için Tıklayın!1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 5
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DEVAM EDECEK”“DAYANIŞMA ARTARAK

“ERDOĞAN’I SOKAĞA ÇIKMAYA DAVET EDİYORUM”

“BÜTÜN MUHALEFETİ ÇOK ÖNEMSİYORUZ”

“SAYISIZ SALDIRI ALTINDAYIZ”

https://x.com/herkesicinchp/status/1890462546898858064?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1890491853415317557?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1890833256893059128?s=46
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa Salihli’de İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti ve 
vatandaşlarla buluştu.

“Adım adım iktidara gidiyoruz. Bunu Tayyip Bey de görüyor. Asabı hepten bozuluyor. Buna 
karşı mertçe siyasi zeminde bir rekabet etmek yerine bir savcı görevlendiriyor ve milletin 
seçtiği belediye başkanımıza kayyum atıyor. Bizimkine atanan da yanlıştır, bugün Van’da 
atanan kayyum da yanlıştır. Milletin dediği olur. Devletten temiz kağıdı almışlar bir de bunun 
üzerine arkadaşlara suç icat ediyorlar, bu algı yönetimi de kirli oyunun bir parçasıdır.”

“Yargı, polis, istihbarat elinde. Her şeyi yapmaya çalışıyor. Dedik ki ‘Madem saldırıyorsun 
bunu bir savaş ilanı kabul ediyoruz, artık erken seçim istiyoruz, hakemin millet olduğunu 
biliyoruz, seçim sandığını gezdiriyoruz’ dedik. Seçim erkense adayı da erken açıklanacak. 
Şu anda ilçe başkanlarımız Türkiye’de 182 bin sandığa sandık görevlisi hazırlıyor. Mayıs 
sonu gibi bir sabah 05.30’da kalkacak bütün sandık görevlileri. Tatbikata katılmayan 
askeri, orduya katıp da büyük bir mücadele vereceğimiz seçim günü taşımayacağız. 
Partinin programı hazırlanıyor, onu da çok güçlü bir şekilde tanıtacağız.”

“TATBİKATA KATILMAYANI SEÇİM GÜNÜ TAŞIMAYACAĞIZ”

“Doğru adayı nereden bulacağız? Biraz önce Ahmetli’de 18 yaşında bir genç, 73 yaşında 
bir anne gelip üye oldular, rozet taktık. Herkese seçme hakkını veriyoruz. Adayımızı 
belirleyeceğiz, Tayyip Erdoğan’a ‘Öyle karşıdan oraya buraya saldırma, aday burada, 
arkasında biz varız’ diyeceğiz. Bu süreçte Mansur Başkanımla, Ekrem Başkanımla bir 
araya geldik. Türkiye’nin siyasi tarihinin belki en gülümseten fotoğrafını çektirdik. Hep 
birlikte anlaşarak, el ele karşınıza çıktık. O sandıkta bir kez daha tek adam rejimi değil, 
demokrasi tercih edilecek. Türkiye’yi tekrar rayına oturtacağız.”

Video için Tıklayın!

“YEPYENİ BİR DEMOKRATİK SİSTEM KURACAĞIZ”

“DEVLETTEN TEMİZ KAĞIDI ALANA 

SUÇ İCAT EDİYORLAR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1890821367945163193?s=46
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa’da Ahmetli İlçe Başkanlığımızı ziyaret 
ederek halkımızla buluştu.

“Millet ne dediyse o olması lazım ama bu arkadaş buna hazmedemedi. Bakın Siirt 
üçlemesi. Erdoğan'a bunu sorsun biri: ‘Sen Siirt'teki şiirden yasaklı oldun. CHP 
kaldırdı, birlikte kaldırdık yasağı Meclis’te. Siirtli milletvekilleri istifa ettirildi, 
Siirt’ten milletvekili oldun. Geçtiğimiz aylarda Siirtlilerin seçtiği belediye başkanına 
kayyum atadın.’ Bugün Van'daki belediyeye kayyum atıyor. Benim İstanbul'daki 
belediyeme kayyum atadı. Beşiktaş Belediye Başkanımı içeri attı. Ovacık Belediye 
Başkanı'na kayyum atadı. Hazmedemiyor.”

“Benim listelerimde eski AK Partili de var. MHP'li de var. Eski DEM’li de var. Temiz 
kağıdını devletten almış. Ama dokuz ay sonra hazımsızlık yapıyor. Patron millettir. 
Millet seçince kendini patron görüp, milleti küçük görenlere bunun hesabını 
soracağız. Erdoğan'a buradan sesleniyorum: Bunu yaparsan bindiğin dalı kesersin. 
Milletin seçtiği yönetir. Katlanacaksın. Suçu varsa ayırırsın, belediye meclisinin 
içinden seçtirirsin ama böyle hazımsızlık doğru bir mesele değildir.”

“PATRON MİLLETTİR”

“Türkiye'de 18 yaşını tamamlamış siyasi partilere kaydolabilecek tüm gençler, 
enseyi karartmayın. Bu iktidar değişecek. İnternet erişimi dünyanın ilk 100’ünde 
değil, İlk 10’una girecek. Ucuzlayacak. Her türlü destek verilecek. Vize problemleri 
bitecek. Yoksulluğa çare olunacak. Özgürlükler en üst noktaya gelecek. Hiçbir 
gencin ne sevdiği sanatçıya dokunulacak ne gideceği konser yasaklanacak ne 
giydiği kıyafete karıştırılacak. İsteyen başını örtecek, isteyen açacak. İsteyen 
istediğini yiyecek, içecek. Yoksulluk buna mani olmayacak. Söz veriyoruz.”

1. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın!2. Video için Tıklayın!

“GENÇLERE SÖZ VERİYORUZ”

7

“İKTİDAR AKIL ALMAZ YANLIŞ İŞLERE GİRDİ

AMA MİLLET KARARINI VERDİ”

https://x.com/herkesicinchp/status/1890771437918507173?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1890793315718648288?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1890807574154428917?s=46
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“TÜM TÜRKİYE’DE SANDIKLARI KURUYORUZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa’da Salihli ve Ahmetli Belediyelerimizi ziyaret etti. 

“En kısa sürede istiyoruz ki iktidar olalım. Gelecek hafta adaylar başvuracak. 
Cumhurbaşkanı adayımızı belirleyeceğiz ve yürüyüşümüze büyük bir kararlılıkla 
ilerleyeceğiz. Bütün Türkiye’de sandıklar kurulacak. Manisa’da nüfusun yüzde 93’ünü 
yönetiyoruz. Hele bir parti iktidar olsun o zaman bugüne kadar ne eksik kaldıysa hepsinin 
hızla nasıl telafi edildiği görülecek. Manisa adil yönetilecek, dürüst yönetilecek ve 
Manisa’yı bir dünya şehri noktasına getireceğiz.”

“ADAYIMIZI BELİRLEYİP İKTİDARA BÜYÜK BİR
KARARLILIKLA İLERLEYECEĞİZ”

“SALİHLİ’Yİ YENİDEN KAZANDIK”
“Manisa’da 18 belediyeden 17’sinde aday gösterebildiğimiz ve 15’ini kazandığımız bir 
süreçte Salihli gibi çok önemli, tarihinde çok izlerimizin olduğu bir ilçeyi, bizden aldığı 
hizmetlerle, kültürel katkılarımızla çok önemli bir ilçeyi yeniden kazandık. Ekonomik 
olarak büyük güçlüklerle mücadele ediyor. Zaten bir belediye, ilçelerde özellikle Milliyetçi 
Hareket Partisi’nden devralındıysa ben o başkana hiç sormuyorum ‘Borç var mı?’ diye. 
Mutlaka bir borç rekoru vardır. Buna rağmen Salihli‘de yüzlerin gülüyor olmasından 
büyük memnuniyet duyuyoruz.”



“BİZ BİRİZ VE BERABERİZ”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“PARTİMİZ ÇİRKİN BİR SALDIRI ALTINDA”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa Kula’da Jeopark Ziyaretçi Merkezi’nin açılışına katıldı. 

“Partimiz çirkin bir saldırının altında. Türkiye Cumhuriyeti tarihinde ilk kez bu kadar şe�af, 
açık, yarışmacı ama birbirine saygılı herkesin gözünün önünde olmuş kurultayımıza 
kendilerince kara çalmaya, kirli ellerini partimize uzatmaya çalışıyorlar. Bir meczuba 
dilekçe verdirmişler bir yıldır dosya açıkta duruyor. Bir tane kanıt yok, evrak yok, şahit 
yok. Şimdi gizli tanıklar icat etmeye çalışıyorlar.”

“’ERDOĞAN’IN PİSLİĞİNE BULAŞACAĞIM’ DİYENLER YANINA GİDEBİLİR”
“Verilmeyecek en ufak bir hesabımız, Tayyip Erdoğan’ın çirkeflikleriyle, elindeki 
karayla bizi çekmeye çalıştığı o kirli çukurla hiçbirimizin işi yoktur. ‘Yok ben Tayyip 
Erdoğan’ın peşine gideceğim, onun pisliğine bulaşayım’ diyenler onun yanına 
gidebilirler. Biz biriz ve beraberiz.   Niye korkuyorlar? Biliyorlar ki millet kimi 
göndereceğine de karar vermiş, kimi getireceğine de karar vermiş. Çok zorlu 
süreçlerin içinden geçiyor Türkiye. Biz onlar gibi sırtımızı sizlere, emeklilere, asgari 
ücretlilere, yoksullara dönmüyoruz. Biz sırtımızı Recep Tayyip Erdoğan’ın kavgacı 
siyasetine, yüzümüzü emekliye, esnafa, çiftçiye, memura, işsize ve gençlere 
dönüyoruz. Onlar için bir şeyler yapmaya uğraşıyoruz.  Partimiz sandıkları koruma 
çabasıyla, program çalışmalarıyla ve erken seçime olan talebi yükselterek, adayını 
belirleme süreciyle sahada. Baba evi için çağrı yapıyor.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Kula-Salihli UNESCO Küresel Jeoparkı’nda yayınlanan 
Halk TV’nin “Görkemli Hatıralar” programına katıldı. 

“Hem sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle hem kültür, sanat ve turizme verilecek önemle 
vizyon sahibi bir iktidara ihtiyaç var. Türkiye’yi paçasından aşağıya çeken bir iktidara 
değil aklı ileride, hedefleri büyük bir iktidara ihtiyaç var. ‘Onu nereden bulacağız?’ 
derseniz Gazi Mustafa Kemal Atatürk hepimize vasiyet etmiş, ‘Muasır medeniyetleri 
yakalayacaksın, geçeceksin’ demiş. Biz onun partisiyiz. Hedefimiz her anlamda gelişmiş 
ülkeleri yakalayıp geçmek.”

Özgürlüklerin en sonuna kadar yaşandığı, kimsenin kimsenin giyimine, kuşamına 
karışmadığı ama bütün gençlerin istediğini yiyip içebildiği, ekonominin, yoksulluğun bu 
kısıtlamaları getirmediği, dünyayı dolaştığı, gezip geldiği bir Avrupa ülkesi yapacağız. 
Türkiye’yi özgür bir ülke yapacağız. Tüm siyasileri, tüm gazetecileri, haksız yere bu 
iktidarın içeride tuttuğu bu pazar sabahından selamlayalım.”  

“HER ŞEY ÇOK DAHA GÜZEL OLACAK,
SIKINTILARI BERABER AŞACAĞIZ”

“ÖZGÜR BİR ÜLKE YAPACAĞIZ TÜRKİYE’Yİ”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel’in, Manisa’da Salihli programı sonrasında arabasının önü 
Gökkayalı vatandaşlarımız tarafından kesildi. Gökkaya’da vatandaşlarla sohbet ederek 
fotoğraf çektirdi.

11
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Van Büyükşehir Belediyesi’ne kayyım atanmasıyla ilgili 
olarak Grup Başkanvekilimiz Ali Mahir Başarır başkanlığında milletvekillerimizden bir 
heyet görevlendirdi. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, Birleşik Tekstil Dokuma ve Deri İşçileri Sendikası 
(BİRTEK-SEN) Başkanı Mehmet Türkmen ile telefonda görüştü. Gaziantep’te düşük 
ücretleri protesto ederek iş bırakan işçilerin yanlarında olduklarını ve süreci yakından 
takip ettiklerini belirtti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, DEM Parti Eş Genel Başkanları Tülay Hatimoğulları ve 
Tuncer Bakırhan ile telefonda görüştü. Van Büyükşehir Belediyesi’ne kayyım atanmasının 
halkın iradesine darbe olduğunu belirterek, her iki eş genel başkana da dayanışma 
duygularını iletti. Askeri darbelere karşı oldukları gibi tüm demokratların hukuk yoluyla 
yapılan darbelere de karşı durması gerektiğini ifade etti.



“TÜRKİYE’NİN ÖNÜNÜN AÇILMASI İÇİN

BİRLİKTE OLMAK ZORUNLULUKTUR”
Genel Başkanımız Özgür Özel, DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan’ı 
partisinin genel merkezinde ziyaret etti. 

“Üçlü görüşmede perde arkaları değil, hepimizin Türkiye’ye umut olduğu söylenen o fotoğraf 
karesi, toplantının özetidir. 2,5 yıl daha bu yokluğa, yoksulluğa, zorluklara katlanmamak için 
Erdoğan’ın aday olacağı ya da olmayacağı bir erken seçimi talep ediyoruz. Yapılacak seçimi 
Erdoğan’ın bir şekilde kazanacağına ilişkin bugünden kurulan tüm ifadeler, seçim geldiğinde bu 
ifadeleri kuranların seçmen karşısında ortaya koyacakları iddiayı değersizleştirir. Erdoğan’ı her 
şartta yeneceğimiz iddiasını, çok daha inandığım bir söylem olarak benden duymaya devam 
edeceksiniz.”

“TÜSİAD’ın bugün yaptığı değerlendirme, ekonomiden bağımsız bir değerlendirme değildir. 
Adaletin olmadığı, adalet sisteminin bu kadar örselendiği, yargıçların birer siyasi operasyon 
aygıtına dönüştürüldüğü, savcıların birer aparat haline getirildiği bir ülkede ekonomik çöküş de 
çok yakındır. Bu sorunların altından bağımsız bir yargı ve kuvvetler ayrılığı olmaksızın 
kalkılamayacağı bir gerçektir. Ülkenin geleceğini düşünen kaygılı değerlendirmelerdir ve yerden 
göğe kadar da haklıdır.”

Video için Tıklayın!

“ÜLKENİN GELECEĞİNİ DÜŞÜNEN KAYGILI DEĞERLENDİRMELER”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“TÜRKİYE VE CUMHURİYET İÇİN

YAN YANA OLMAYI SÜRDÜRECEĞİZ”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal’ı partisinin 
genel merkezinde ziyaret etti. 

“Sayın Gültekin Uysal’ı Kasım ayında gerçekleştirdikleri kongreleri için kutlamak ve içinde 
bulunduğumuz zorlu süreçte hem varlıklarıyla hem değerlendirmeleriyle partimizin karşı 
karşıya olduğu ve maalesef hukukun, adalet sisteminin alet edildiği bir saldırı karşısında 
gösterdikleri dostça dayanışma için kendilerine teşekkür etme imkânı buldum. Türkiye ve 
Cumhuriyet için yan yana olmaya devam edeceğiz.”

“İstanbul’da Cumhuriyet Başsavcısı eliyle bir siyasi operasyon gerçekleştiriliyor. Hangi 
evresinde olduğumuzu bilmiyoruz ama daha sonuna gelmediğini biliyoruz. Onların 
niyetlendiği sona bekleyerek ve izleyerek katlanacak halimiz yok. Buna en net reaksiyonu 
vermek durumundayız. Buna en net reaksiyonu vermek durumundayız.”

“SİYASİ OPERASYONA
KATLANACAK HALİMİZ YOK”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanı Özgür Özel, Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu’nu partisinin 
genel merkezinde ziyaret etti.

“Sayın Başbakanımızı ziyaret ederek hem iade-i ziyarette bulunmak hem de ülkemizde, 
dünyada yaşanan gelişmelerle ilgili kendi değerlendirmelerimizi aktarmak istedik. Partimiz de 
yargı tacizi altında iken mücadelede belirlediğimiz yol haritasına yönelik olarak da son derece 
yapıcı önerilerini aldık.”

“HERHALDE 1,5 YILDA İTİRAZ EDECEK ZAMAN BULAMADI”
“Usulen Lütfü Savaş’ın açtığı, açmaya çalıştığı dava süre yönünden reddedilmeye mahkûm. 
Zira altı aydır bu işin süresi, zaman aşımına uğramış. Sayın Lütfü Savaş, kendisine yöneltilen 
bütün öfkeye rağmen kendisini adaylaştırdığımız süreçte herhalde kurultaya itiraz edecek 
zamanı bulamadı. Bu, Adalet ve Kalkınma Partisi’nin muhalefeti meşgul etme stratejisinin 
parçasıdır. Bunun parçası olanlar, hangi bütünün parçası olduklarını kendileri 
değerlendirsinler.” 

“2,5 YIL DEĞİL BİZ ‘BUGÜNDEN VARIZ’ DİYORUZ”
“Eğer cesaretim varsa 2027 Kasım seçimlerinde onlarla, AKP ile yarışacakmışız. Cesaret 
bugüne dair bir şeydir. Sayın Elitaş 2,5 yıla kadar ancak cesaretinizi toplayabileceğinizi ifade 
ediyorsunuz. Biz de size ‘Biz bugünden varız’ diyoruz. Bunu AK Partili seçmenlerin 
takdirlerine bırakıyorum. ‘2,5 yıl sonra cesur olacağız’ diyenlerle bugünden yarışmaya 
cesareti olanların, karşı karşıya geldiği bir pozisyondayız.”

“BU REJİMİ TÜRKİYE’YE DAYATTILAR” 
“TÜSİAD’a açılan soruşturma ilk günkü ifadelerin ne kadar haklı olduğunu teyit eden bir 
soruşturmadır. Kimsenin konuşmadığı, susmayanların susturulduğu ve içeri atıldığı bir rejimi 
Türkiye’ye getirip dayadılar. Bugün dünya kadar ceza talep edilen gazeteciler de 
akademisyenler de siyasetçiler de içeride tutulan seçilmiş milletvekili de hep bu baskı 
iktidarının, Türkiye’yi getirdiği noktanın maalesef mağdurlarıdır. Türkiye’ye en büyük 
kötülüğü Sayın Erdoğan yapıyor.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

 “TÜRKİYE’YE EN BÜYÜK KÖTÜLÜĞÜ ERDOĞAN YAPIYOR”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, eşi Didem Özel ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediyeniz 
ev sahipliğinde düzenlenen Utku Barış Andaş şefliğindeki Ataşehir Belediyesi Gençlik 
Senfoni Orkestrasının dinletisine katıldı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Türkiye Barolar Birliği Başkanlığına yeniden seçilen Erinç 
Sağkan’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Genel Başkanımız Özgür Özel, demokratik kitle örgütleri ve sivil toplum kuruluşlarından 
oluşan Avukat Şenal Sarıhan Başkanlığındaki Yurttaş Birlikteliği heyetini genel 
merkezimizde kabul etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, öldürülen eski Ülkü Ocakları Genel Başkanı Sinan Ateş’in 
annesi Saniye Ateş ile makamında görüştü.

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Erzincan İliç katliamının 1'inci yıldönümünde yaşamını yitiren 9 işçimizi rahmetle 
anıyorum. Katliamın üzerinden 1 yıl geçmesine karşın, başta facianın asıl 
sorumlusu Çevre Bakanı Murat Kurum olmak üzere sorumlular hesap vermedi. 
TBMM'de kurulan Araştırma Komisyonu, raporunu dahi yazamadı. Soma, 
Ermenek, İliç dahil tüm iş cinayetlerinin sorumluları hesap verene kadar 
mücadelemizi siyasi ve hukuki boyutta sürdürmeye devam edeceğiz.

“İktidar partisi, Van Büyükşehir Belediyesi'ne atadığı kayyımla 11 ayda 11 seçilmiş 
belediye başkanını görevinden uzaklaştırmış oldu. Bekir Kaya ve Bedia Özgökçe 
Ertan'dan sonra 3'üncü kez üst üste Van halkının iradesi çiğnenmiş, Abdullah 
Zeydan seçimleri kazandığı kente hizmet etmekten hukuksuzca alıkonmuştur. 
Tayyip Erdoğan, Kenan Evren'in Fatsa'da Terzi Fikri'yi görevden uzaklaştırarak 
başlattığı darbeci geleneği devam ettirmektedir. Buna hiçbir demokratın sessiz 
kalmaması gerekir. Bizler, her kademede seçilmiş yöneticilerin ve halk iradesinin 
yanında durmaya devam edeceğiz. Bir kez daha hatırlatırız ki, İçişleri 
Bakanlığı'na kayyum atama yetkisi veren düzenlemenin kaldırılmasını öngören 
yasa teklifimiz TBMM'de beklemektedir. Çare, erken seçim sandığını milletimizin 
önüne koymak, yürütme yetkilerini kullanan ancak milletimizin gözünden 
düşmüş, demokrasiyi, hukuku, özgürlükleri ayaklar altına alan bu iktidarı sandıkta 
yenmektir.”

SOSYAL MEDYADAN
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Türk halk müziğinin güçlü seslerinden, Kahtalı Mıçe adıyla ünlenen, Adıyamanlı 
sanatçımız Mustafa Aslan’ın vefatından büyük üzüntü duydum. Kıymetli 
sanatçımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına, sevenlerine ve Adıyaman halkına 
başsağlığı diliyorum. Mekanı cennet olsun.

Gezi davasında, hepimizin yerine haksız yere tutuklu bulunan yol arkadaşım 
Tayfun Kahraman’ın kitabını aldım. Kitabın adı: “Adaleti Beklerken” Hepimiz 
adaleti bekliyoruz. Dayanışmayı büyüteceğiz ve özgür günlerde buluşacağız. 
İnanıyorum ki; adaletsizlik yakında son bulacak, Tayfun eşine ve biricik kızı 
Vera’ya kavuşacak.



Partimizin 81 İl Başkanı, genel merkezimizde ortak basın açıklaması yaparak, 
38’inci Olağan Kurultayımız hakkındaki iddialara yanıt verdi:

“Şer odakları partimize hukuk dışı vicdansız saldırılarda bulunuyor, itibar 
suikastları düzenlemeye çalışıyor. Bu saldırılar muhalefeti kuşatmak ve hareket 
alanını daraltmak için yapılıyor. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımıza yönelik 
saldırıları, belediyelerimizin kaynağını kesme girişimlerini bu bağlamda 
değerlendiriyoruz. Bu saldırıların son halkası son kurultayımızı karalamaya dönük, 
sonuçsuz kalmaya mahkûm, mesnetsiz girişimlerdir. Kurultayımız, Türkiye siyasi 
tarihinde bir milat olarak anılacak şekilde, parti içi demokratik bir yarış sonucunda 
yönetimin değişebileceğini kanıtlayan büyük demokrasi şöleni olmuştur. Tarihsel 
mirasımız ışığında ve demokrasiye duyduğumuz güçlü inançla, ifade etmek isteriz 
ki tüm kurultaylarımızda olduğu gibi 38. Olağan Kurultayımızda da Kurultay 
delegelerimizin özgür iradeleri herhangi bir şüpheye yer bırakmayacak şekilde 
tecelli etmiştir. Kurultay, Cumhuriyet Halk Partisi’nin en üst organıdır ve her 
partilinin şerefidir, onurudur. Parti içi demokratik yarışta farklı tercihlerde 
bulunmuş olsak da Kurultay sonuçlarının açıklandığı andan itibaren 81 il başkanı 
olarak, tek vücut, tek yürek, iktidar yolculuğunda omuz omuza yürümekteyiz. 
Siyaseti mahkemelerde dizayn etmeye çalışan güçlere karşı örgütümüzü tek ses 
olmaya çağırıyoruz! Büyük örgütümüz ve halkımız bilsin ki mücadelemiz 
Türkiye’nin aydınlık yarınları içindir. Biz sokakta halkımızla yan yana olmaya 
devam edeceğiz. Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiç birimiz.”

“KUMPASLARA GEÇİT VERMEYECEĞİZ!”
81 İL BAŞKANIMIZDAN ORTAK AÇIKLAMA:

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkan Yardımcımız Gül Çiftci, partimizin ön seçim takvimi ve yönergesini 
açıkladı.

“Tüm yurttaşlarımızın özlemini çektiği demokrasinin ve özgürlüklerin hâkim olacağı yeni 
bir gelecek için çok önemli bir adım olarak gördüğümüz ön seçimde oy kullanmak, bu 
dönemin sadece tanığı değil aynı zamanda öznesi olmak isteyen tüm yurttaşlarımızı 
partimize üye olmaya davet ediyoruz. Örgüt denetiminde ön seçim; tüzüğümüzde yer 
alan ve Cumhurbaşkanı adayının saptanması için belirtilen yöntemlerden olan merkez 
yoklaması yönteminin, katılımcılık esası ve tüm üyelerimizin siyasi karar alma 
mekanizmalarına dahil edilmesinin bir anlayışıdır. Cumhurbaşkanı adayını gösterme ve 
sunma olarak tarifleyebileceğimiz durum ise yasalar çerçevesinde belirlenmiştir. Örgüt 
denetiminde ön seçimle yaptığımız işlem, Merkez Yönetim Kurulumuzun, Meclis 
Grubumuza yapacağı öneri hakkının, yani bu iradesinin yine Merkez Yönetim Kurulu 
tarafından 1,6 milyon üyemizle paylaşılmasıdır. Cumhurbaşkanlığı aday adaylığı için 
Cumhurbaşkanı Seçimi Kanunu’ndaki adaylık şartlarını sağlayanlar yani 40 yaşını 
doldurmuş, yükseköğrenim yapmış, Milletvekili Seçimi Kanunu’ndaki seçilme yeterliliğini 
taşıyanlar; TBMM grubumuzun 20 üyesinin imzasıyla başvuruda bulunabileceklerdir.”
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17 Şubat Pazartesi- 21 Şubat Cuma günü mesai bitimine kadar aday adaylığı 
başvuruları genel merkezimize yapılacak.

22 Şubat Cumartesi, Merkez Yönetim Kurulumuzca Cumhurbaşkanlığı aday 
adaylarının ilan edilerek ve aday adaylarının oy pusulasındaki yerlerinin belirlenmesi 
amacıyla kura çekilecek.

24 Şubat Pazartesi, ön seçimde kullanılacak oy pusulaların basımına başlanacak.

28 Şubat Cuma, ön seçimde oy kullanabilecek üye başvurularının son günü olacak.

3 Mart Pazartesi, oy kullanabilecek üyelere ilişkin seçmen listelerinin basımına 
başlanacak.

23 Mart Pazar, Türkiye’de yaklaşık 4 bin sandıkta oy verme günü olarak planlandı.

TAKVİM
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Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Gökan Zeybek, Edirne'de düzenlenen il belediye başkanları toplantısında 
konuştu.

“2019 yılında yapılan seçimlerde, İstanbul'da 13 bin 600 oy farkıyla seçimi kazanan 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun mazbatasını elinden nasıl aldığı hiç 
unutulmamalıdır. Milletin kararını sorgulamanın, iradesini yok saymanın bedelini 
aslında o zaman bu iktidar gördü. Bu seçimde de Türkiye'nin en beceriksiz ve 
basiretsiz bakanını getirip Sayın İmamoğlu'nun karşısına aday yaptılar. 2019'da 
800 bin olan fark 1 milyona çıktı. Peki milletin verdiği dersi anladılar mı? 
Anlamadılar. Yalan yanlış iftiralarla dava üzerine dava açıyorlar. Ekrem İmamoğlu, 
Cumhuriyet Halk Partisi'nin yıldızıdır. Ona dokunmayın, ona dokunmaya 
çalışırsanız milyonlarla sizin karşınıza dikiliriz."

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin 
Nazlıaka, Türk Medeni Kanunu’nun kabul edilişinin 99’uncu yılında bir açıklama 
yaptı:

“Kadınları ve kız çocuklarını değersizleştiren, kadınları kuluçka makinesi gibi gören 
bu zihniyetle sonuna kadar mücadele edeceğiz. Kadın düşmanı politikalar üreten 
AKP iktidarı, Medeni Kanun'un kazanımlarına göz dikmiştir.  Medeni Kanun’a sahip 
çıkacak, kazanılmış haklarımızdan asla ödün vermeyeceğiz. Bu karanlığı, eşitlikçi 
devrimlerle yırtıp atacağız. Bizi yok sayanlara inat, örgütlü gücümüzle onlara geçit 
vermeyeceğiz. Haklarımızdan, hayallerimizden ve hayatlarımızdan 
vazgeçmeyeceğiz.”

“MEDENİ KANUN’A SAHİP ÇIKACAK,
KAZANILMIŞ HAKLARIMIZDAN ASLA ÖDÜN VERMEYECEĞİZ”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Merkez Yönetim Kurulu toplantımızın ardından 
gündeme ilişkin basın açıklaması yaptı.

 “Bugün jet hızıyla açılan soruşturmanın jet hızıyla hazırlanan iddianamesiyle Sayın 
Ekrem İmamoğlu’nun iki yıldan dört yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılması ve 
kendisine siyasi yasak getirilmesi talep edildi. Buradan Sayın Erdoğan’a ve AK 
Parti yönetimine sesleniyorum: Ne içi boş siyasi soruşturmalarla ne mesnetsiz 
davalarla ne de hukuksuz yargı süreçleriyle gidişinizi engelleyebilirsiniz. Bu ülkede 
hukuktan ve adaletten söz etmemiz mümkün değildir.”

“HUKUKTAN VE ADALETTEN SÖZ ETMEMİZ MÜMKÜN DEĞİL”

"MİLYONLARLA KARŞINIZA DİKİLİRİZ!"
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Gençlik Kolları Genel Başkanımız Cem Aydın, partimizin gençlerle 
gerçekleştirdiği "Söz Bizde" kampanyasının “beyin göçü” konulu ilk 
toplantısında konuştu.

“Toplantımızın ilk konu başlığının, bu sorunun canlı cevaplarından biri benim 
durumum. Şu an karşınızda Türkiye’nin birinci partisinin, gençlerin ezici şekilde en 
çok oy verdiği partinin gençlik kolları başkanı olarak karşınızdayım. Bugün aynı 
zamanda, Genel Başkanı’nın sözünü, partisinin gençlik kolları kurumsal hesabı 
paylaştığı için haftanın üç günü imza veren, yurt dışına çıkışı yasak olan, 5 yıl 5 ay 
hapis istemiyle yargılanan bir genç olarak karşınızdayım. Ülkesini en çok seven 
gençlerin, en çok çileyi çektiği bir dönemdeyiz. İktidar sahiplerine kötü haber, biz 
sizden korkmuyor, yıldırmaya çalıştığınız gençler olarak Türkiye’yi ayağa 
kaldırmak için arı gibi çalışıyoruz.”

“GENÇLERİN, EN ÇOK ÇİLE ÇEKTİĞİ DÖNEMDEYİZ”

Gençlik ve Spor Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Sevgi Kılıç, 
partimizin gençlerle gerçekleştirdiği "Söz Bizde" kampanyasının ilk 
toplantısında konuştu.

"Saray duvarlarının arkasında duyulmayan gerçek şu; kaygı. Hangi görüşten olursa 
olsun, gençler gelecek kaygısı yaşıyor. Genç işsizliği, sosyal krize dönüştü. Evine 
kapanmış, depresyona ve karamsarlığa sürüklenen milyonlarca genç var.  ‘Söz 
Bizde’ diyerek, uzun soluklu bir çalışmaya başladık. Bu buluşmalarda, hem 
sorunları doğrudan muhatabıyla ele alacak hem parti politikamızı oluşturacak, 
hem de bu politikaları geniş kitlelerle buluşturacağız. Memleketin ve gençliğin 
sorunlarına çözüm önerilerimizi, özneleriyle, biz gençlerle birlikte 
şekillendireceğiz.” 

GENÇLER “SÖZ BİZDE” DİYOR

Genel Başkan Yardımcımız Pınar Uzun Okakın, TÜSİAD YİK Başkanı Ömer Aras’a 
soruşturma açılmasına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

"İktidarın TÜSİAD’a yönelik 'sessiz olun' baskısı 2021 yılından bu yana artarken, 
baskı rejiminin yeni karşıtlıklar arayışında zirveyi gördüğü günlerdeyiz. AKP’nin 
politik hatalarından meydana gelen çöp dağına 'kokuyor' demek bile suçsa, bu 
gözü dönmüş otoriterleşmenin asabını bozacak cesareti ortaya koymakla 
mükellefiz. Sayın Aras suçlu değil, kendisinin beyanını yargı konusu haline 
getirenler suçludur. Cumhuriyet Halk Partisi, süregelen siyasi ve iktisadi garabet 
ve maksatlı hukuksuzluklar karşısında iş insanlarının da sessiz kalmamalarını 
önemsemekte ve ses vermenin erdemine inanmaktadır.”

“SUÇLU, SAYIN ARAS DEĞİL BEYANINI YARGI KONUSU YAPANLARDIR”
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KENDİ YEMEKHANESİNE KADAR!”
“TÜİK’İN HAYALFLASYONU

EKONOMİ TAKIMIMIZ TEKİRDAĞ’DAYDI
Genel Başkan Yardımcımız Yalçın Karatepe başkanlığında milletvekillerimizden 
oluşan CHP Ekonomi Takımı, partimizin yol haritasını anlatmak üzere bu kez 
Tekirdağ’daydı.

''Artık bu iktidarın Türkiye ile gideceği hiçbir yer olmadığını biliyoruz. Türkiye, bir 
an önce seçime gitmelidir, vatandaşın önüne seçim sandığı konulması zamanı 
gelmiştir. Gittiğimiz her coğrafyada iş insanları, emek örgütleri, esnafımız, 
çalışanlarımız, emeklilerimizin sorunlarını görüyoruz. Dolayısıyla vatandaş içinde 
bulunduğu ekonomik sorunların, zor hayat koşullarının değişimi için bir iktidar 
değişiminin zorunlu olduğunu ifade ediyor ve erken seçim çağrısını güçlü bir 
şekilde dillendiriyoruz.”

Genel Başkan Yardımcımız ve Emek Büroları 
Koordinatörümüz  Gamze Taşcıer,  TÜİK’in 
açıkladığı enflasyon verilerinin gerçeklerle 
uyuşmadığını gözler önüne serdi.

“2024 yılı başında TÜİK yemekhanesinde bir 
öğün yemek 93 liraydı. Bugün aynı yemek 260 
lira. TÜİK yıllık enflasyonu yüzde 42,12 olarak 
açıkladı. Ancak kendi yemekhanesindeki 
fiyatlar geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre 
yüzde 180 arttı. Bugün TÜİK’te çalışan bir 
asgari ücretli, ailesiyle birlikte kurumun 
yemekhanesinde tek öğün yemek yese maaşı 
yetmediği gibi 9 bin 100 lira da borçlanıyor. 
TÜİK’in yemekhanesine bile gücü yetmeyen 
asgari ücretli 22 bin 104 lira ile bir ay boyunca 
nasıl geçinsin?   İktidarın harikalar diyarında, 
TÜİK’in hayalflasyonu ile ekonomi uçuyor 
olabilir. Ancak asgari ücretle geçinen 
milyonlar ay sonunu getiremiyor, çocuklarına 
bir öğün sağlıklı yemek yediremiyor!” 
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Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz, 
kızamık salgınının son bir yıl içerisinde kritik biçimde artmasına ilişkin bir açıklama 
yaptı.

2022 yılında 103 olan kızamık vakaları, 2023 yılında 5 bin 88’e yükseldi. Diğer yandan 
gerçek vaka sayısının çok daha yüksek olduğunu biliyoruz. Ülkemizdeki bu endişe verici 
artışın iki temel nedeni vardır: Aşı reddi ve aşı yokluğu. Türkiye’de uzun süredir 9-12 aylık 
kızamık aşısının bulunmadığını hekimlerimiz aracılığıyla biliyoruz. Bunun yerine, 12 
aylıkken KKK karma aşısı yapılmaktadır. Ancak bu aşı, kızamığı önlemek için yetersizdir ve 
Türkiye’deki bebekler, koruyucu aşılardan mahrum bırakılıyor. Kızamık salgını, Bakanlığın 
siyasi sorumsuzluğunun bedelidir.” 

“KIZAMIK SALGINI, BAKANLIĞIN SİYASİ SORUMSUZLUĞUNUN BEDELİDİR”

Genel Başkan Yardımcımız Yalçın Karatepe, TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi Başkanı 
Ömer Aras'ın ekonomi politikalarına ilişkin açıklamalarını değerlendirdi.

“TÜSİAD’ın bu açıklamalarını haklı ve yerinde buluyoruz. Ancak biraz katılmadığımız 
kısımlar da var. TÜSİAD’ın 'Şimşek’in ekonomi programına destek veriyorsak da 
ekonomide her şeyin yolunda olduğunu söyleyemeyiz' ifadesinin sorunlu olduğunu 
düşünüyorum. Zaten sorun uygulanan ekonomik programdan kaynaklanıyor. Bu 
ekonomik programın başka sonuç vermesi söz konusu olamayacaktır. Enflasyonla 
mücadele etmek için halkı yoksullaştıran politikalarla, enflasyonun talep kaynaklı olduğu 
düşünülen bir programın uygulanmasının enflasyonu düşürmeyeceğini biliyoruz. '' 

“SORUN; UYGULANAN EKONOMİK PROGRAMDIR”

Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, 
ölümlere neden olan sahte içki sorununa ilişkin açıklama yaptı.

“Tarım ve Orman Bakanlığı bu devasa sektörle ilgili yetkilerini sıradan bir daire 
başkanlığına devretmiş, sistematik denetim yapacak hiçbir kurumsal mekanizma 
bırakmamıştır. Kaçak içki üretiminin önüne geçebilecek analizleri ve fiziksel denetimleri 
tamamen rafa kaldırmış, sahayı tamamen boş bırakmıştır. Sonuç ortadadır: Türkiye sahte 
içki cennetine dönüşmüştür! Sonuç ortadadır: Türkiye sahte içki cennetine dönüşmüştür! 
Biz bu ihmalleri defalarca dile getirdik. Tarım ve Orman Bakanlığı’nı uyardık. Ama hiçbir 
adım atılmadı. Bakanlığın asli görevi sahte içkiyi önlemek mi, yoksa bu piyasayı belirli 
grupların kontrolüne bırakıp insanların ölümüne seyirci kalmak mı?”

“SAHTE İÇKİ CİNAYETLERİNE GÖZ YUMANLAR YARGILANMALIDIR!”
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Adalet Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, Van 
Büyükşehir Belediyesi’ne kayyum atanması üzerine bir açıklama yaptı:

“Her güne ülkeye yeni bir kötülük yapmak için uyanıyorlar. Seçimden iki gün önce 
Van Büyükşehir Belediyesi’ni ele geçirmek için Adalet Bakanlığının dahil olduğu 
bir operasyon yapılmıştı. Seçimden hemen sonra kayyum girişimi, birçok siyasi 
partinin ortak tavır göstermesi sonucunda geri çekilmişti. Şimdi ise Van’a kayyum 
atamak için mahkemeler aracılığıyla yeni bahaneler yarattılar. Yani karar çok 
önceden verilmişti, harekete geçmek için fırsat kollanıyordu. Kayyum Van halkının 
iradesine darbedir.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“HER GÜN ÜLKEYE YENİ BİR KÖTÜLÜK
YAPMAK İÇİN UYANIYORLAR”

UZAKLAŞMIŞ BİR İKTİDAR VAR”
“SAĞLIKLI DÜŞÜNME YETİSİNDEN

Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, 81 il 
örgütümüzün basın ve sosyal medya 
sorumlularının katılımıyla genel merkezimizde 
düzenlenen CHP Kurumsal İletişim Buluşması’nda 
konuştu.

“Ülke açısından çok zor bir dönemdeyiz. Devlet aklını 
yitirmiş, sağlıklı düşünme yetisinden uzaklaşmış bir 
iktidar var. O iktidara karşı halka gerçekleri anlatacak 
yolu sizlerle açacağız. CHP kurucu parti, en zor 
dönemlerde ülkenin teminatı olmuş bir parti. Bugün de aynı 
teminatı, aynı gücü göstermeye devam ediyor. CHP'nin bu 
ülkeye karşı başta nasıl sorumluluğu varsa bugün de öyle, bu 
halkın CHP'ye, CHP'nin de iktidara gelmeye ihtiyacı var. 
CHP’nin erozyona uğrayan demokrasiyi, hukuku, yargıyı, bu 
gerçekliği halka anlatması, gerçeği olabildiğince yaygınlaştırması 
gerek. İşimiz zor ama tarihimizde bu zor günlere ilişkin yığınla örnek 
var. En önemli örnek, yol gösterici Mustafa Kemal Atatürk'tür. Onun 
Kurtuluş Savaşı mücadelesinin yolunu Samsun'a giderek açtığı gibi 
biz de bugün yolu açmanın eşiğindeyiz. CHP, her zaman 
demokraside, halkın sorunlarına bir yol açmıştır.”



“ATATÜRK HAVALİMANI’NI
FİLM ÇEKER GİBİ SOYMUŞLAR”

Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, Atatürk Havalimanı Devlet Konukevi’nin 
yangın sistemlerine bağlanan kablonun çalınmasıyla ilgili iddiaları soru 
önergesiyle TBMM gündemine taşıdı.

“Sadece kablolar değil, daha önce güvenlik kameraları da buradan çalınmış 
durumda. Cumhurbaşkanı dahil, yerli ve yabancı birçok devlet görevlisinin de en 
sık kullandığı bir yerdeki güvenlik zafiyetinin hesabını kim verecek? Havalimanını 
adeta film çeker gibi soymuşlar. Yarın, öbür gün buradan çalınan aletleri, 
teçhizatları ‘Şam Havaalanı’nı ayağa kaldırmak için gönderdik’ derlerse ve Atatürk 
Havalimanı’ndaki soygunlar için bu kılıf olursa şaşırmayın. Kurumların içindeki 
malzemeler adeta yağmalanıyor, hiçbir yetkili çıkıp ses vermiyor!”

“100’ÜNCÜ YIL DÖNÜMÜNDE
THK’DA KAYYUM YÖNETİMİ DEVAM EDİYOR”

Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı 
Bağcıoğlu,  Türk Hava Kurumu’nun 100’üncü kuruluş yıl dönümü dolayısıyla 
açıklama yaptı:

“Atatürk’ün mirası Türk Hava Kurumu’nda kayyum yönetimi devam ediyor. 
Cumhuriyet değerimizin rant kapısı yapıldığını, hava araçları ve tesislerin bu 
maksatla elde çıkarıldığını, kurumun siyasi amaçlı istihdam aracı olarak 
kullanıldığını, her geçen gün işlevsizleştirildiğini ve daha da büyük borç batağına 
sürüklendiğini üzülerek takip ediyoruz. Geçmiş dönem için sorumlular hakkında 
elbette hukuk içerisinde işlem yapılmalı ama kayyum yönetimi de süresiz 
olmamalı. 11 ay önce gündeme getirdiğimiz konularda hiçbir düzelme yok."
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